重庆文理学院成人高等教育2025级新生入学告知书
祝贺你成功考入重庆文理学院，成为成人高等教育的一名新生。学校始终秉承“进德修业、博文达理”的校训，积极服务全民终身学习，助力成人高等教育学生成长成才。为确保你顺利完成学业，现将我校成人高等教育相关重要事项告知如下：
1.学历教育类型：成人高等教育
2.学历性质：国家学历
3.学历层次及学制：专升本2.5年（    ）/高起本5年（    ）请在对应括号内打“√”。
4.学习形式：函授
5.就读专业：见录取通知书
6.学费(元/年)：学费按年收取，直缴重庆市财政局指定学校官方账号，学校不再另收其他费用。请在所读专业对应栏打“√”。
	专业
	学前教育
	小学教育
	汉语言文学
	财务管理
	工商管理
	工程造价
	工程管理
	药学
	土木工程
	计算机科学与技术
	电气工程及其自动化
	数学与应用数学

	学费元/年
	2600
	2600
	2600
	2600
	2600
	2800
	2800
	2800
	2800
	2800
	2800
	2800

7.学习方式：（面授教学+网络学习）的混合学习模式
8.就读地点：                             （写教学点全称并盖公章）
9.学籍：按照教育部要求，在学籍管理平台上核实：①有录取照片（ ）；②前置资格审查合格（  ）；③录取信息正确（  ）。核实无误在括号内打“√”。
10.注册：按照学校要求，学生每学年开学时必须缴费注册，如有特殊情况需办理相关手续，否则视为自动退学并取消学籍。
11.学习要求：学生应在规定的学制年限内完成学业，认真参加面授教学和网络学习，按时完成各环节教学任务。
12.获取毕业证条件：①有学籍并在有效期内；②在学籍管理平台上有学历照片；③在校学习期间，遵守学校有关规定，无违规、违纪处分，成绩合格并完成毕业论文，达到规定毕业要求。颁发国家认可的成人高等教育毕业证书。
13.获取学位证条件:对获得毕业证并达到学位授予条件（具体以国家和学校授予学位条件为准），由本人在规定时间内申请，学校学士学位评定委员会审核同意，授予学士学位，颁发学士学位证书。
14. 监督咨询电话：023-49855971
请学生本人抄写：
本人已全部阅读并知晓以上信息，愿意遵守相关规定并按要求完成学业。

学生签名：             身份证号：                 联系电话：

重庆文理学院继续教育学院.培训学院

2025年 1月
[bookmark: _GoBack]
1